ביום 21.7.2015 שיגרה המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (יעוץ), עו"ד דינה זילבר, מכתב לח"כ מירב מיכאלי. במכתב, שהעתקו מצו"ב, עדכנה עו"ד זילבר את חברת הכנסת מיכאלי על נימוקי חוות הדעת של היועץ המשפטי לממשלה, שהתנגדה להצעת חוק מעמדן של ההסתדרות הציונית העולמית ושל הסוכנות היהודית לארץ ישראל (תיקון – מעמד החטיבה להתיישבות), התשע"ה-2015, שאושרה על ידי וועדת השרים לחקיקה ביום 19.7.2015.

כפי שניתן לראות מהמכתב המצו"ב, המכתב סוקר את נימוקי חוות הדעת, ואף מתאר את מהלכה של וועדת השרים לחקיקה.

ס' 77 לתקנון לעבודת הממשלה קובע:

אי-פרסום על-ידי המשרדים